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大 会 名 第１７回全日本エルデスト大会埼玉県予選会 

                                     兼第２３回埼玉県エルデスト大会 

 

 
 

記 録 長  近 藤  菊 夫 

副記録長  小板橋 正 利 

副記録長  渡 辺 喜美子 

    

日    時  平成３０年６月２４日（日）７月１日（日） 

会    場  日高市横手台グラウンド 

 

  大会結果 

第一位  川 口 ハ ー モ ー ニ ー・・・全国大会出場 

第二位  浅 間 台 ソ フ ト・・・関東大会出場 

   
本予選会で１位のチームは１０月１３日（土）～１５日（月）奈良県天理市他で開催の全国大会に、 

２位のチーム１０月２７日（土）２８日（日）埼玉県松伏町で開催の関東大会に出場する。 

 

 

報告書掲載資料 

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞ 

        ２．全試合結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞ 

        ３．投手記録（規定イニング以上）                ＜記録５号＞ 

        ４．打撃・守備の記録（規定打席数以上ベスト３０）＜記録６号＞ 

        ５．順位別チーム記録                            ＜記録６号順位別＞ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



平成３０年６月２４日（日）７月１日（日）

日高市横手台グラウンド

大会成績

全国大会出場

関東エルデスト大会出場

大会結果

NO

14

4 (さいたま市)

本予選会で選出された１位チームは、１０月１３日（土）～１５日（月）奈良県天理市他で開催の全国大会に
２位のチームは１０月２７日（土）２８日（日）埼玉県松伏町で開催の関東大会に出場するものとする。
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第17回全日本エルデスト大会埼玉県予選会
《記録４号》会場所在地： メイン会場：日高市横手台グランド　Ａ

第1日 2018年06月24日 １回戦 01時間22分

ニューフレンズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浅間台ソフト
（投　手）●田中　和枝,川手真由美,篠﨑　文恵
（捕　手）細田恵美子

 1

0

試合番号

 2 
 6 

試合時間：

1
0 2 0 0

0X500

（投　手）○腰塚　益美
（捕　手）中島　晴美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）清水　淳子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）吉井あゆみ,腰塚　益美

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年06月24日 １回戦 01時間45分

ウエストレディース

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

シルバーウイング
（投　手）井上よし子,○竹内さとみ
（捕　手）正木三千代,瀬谷　由美

 2

1

試合番号

 6 
 5 

試合時間：

0
3 0 0 0 0 1 1

0140000

（投　手）●福田　俊子
（捕　手）宮城　智子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）清水小夜子

（本塁打）中村　美穂
（三塁打）
（二塁打）山形　敏美

７回からタイブレーカー

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2018年07月01日 準決勝 01時間22分

浅間台ソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

北本リターンズ
（投　手）○腰塚　益美
（捕　手）中島　晴美

 3

0

試合番号

 9 
 2 

試合時間：

0
0 0 9

020

（投　手）●大塚美奈子
（捕　手）石井　安子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）浪江　美穂,腰塚　益美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2018年07月01日 準決勝 01時間37分

川口ハーモニー

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ウエストレディース
（投　手）○本間　里美,寺園　仁子
（捕　手）高橋　直美,志村　泰子

 4

0

試合番号

 7 
 0 

試合時間：

0
0 1 0 2 4

00000

（投　手）●竹内さとみ
（捕　手）瀬谷　由美

（本塁打）小倉恵理子
（三塁打）竹内　陽子
（二塁打）山口　里美,室谷恵美子②

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

６回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第17回全日本エルデスト大会埼玉県予選会
《記録４号》会場所在地： メイン会場：日高市横手台グランド　Ａ

第2日 2018年07月01日 決　勝 01時間21分

川口ハーモニー

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

浅間台ソフト
（投　手）○本間　里美,寺園　仁子
（捕　手）高橋　直美,志村　泰子

 5

2

試合番号

 14 
 1 

試合時間：

0
5 0 7

100

（投　手）●腰塚　益美,小野江久枝
（捕　手）中島　晴美

（本塁打）
（三塁打）田中　順江
（二塁打）室谷恵美子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小野江久枝

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項
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投球回数チーム名氏名
試
合
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勝
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順
位

被犠牲打

大会名：第17回全日本エルデスト大会埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

4

打
数

失
点

川口ハーモニー本間　里美  32  28  6  0  0  1  0  3  0  2  0  0 0  0  117 0.00  2  0 1.000  2 8   1

ウエストレディース井上よし子  25  24  8  4  2  1  0  0  0  3  1  0 0  0  79 2.47  0  0 0.000  1 5 2/3 2

シルバーウイング福田　俊子  34  28  6  6  3  2  0  2  2  1  0  0 1  0  114 2.63  0  1 0.000  1 8   3

ウエストレディース竹内さとみ  42  39  16  8  6  1  1  0  1  2  1  0 0  0  138 5.04  1  1 0.500  2 8 1/3 4

北本リターンズ大塚美奈子  26  23  7  9  3  0  0  3  0  3  0  0 0  0  105 5.25  0  1 0.000  1 4   5

ニューフレンズ田中　和枝  21  20  7  4  4  0  0  1  0  1  0  0 2  0  75 7.00  0  1 0.000  1 4   6

浅間台ソフト腰塚　益美  63  57  24  15  13  2  1  2  1  2  0  0 1  0  193 7.58  2  1 0.667  3 12   7



《記録５号》大会名：

投手の記録

第17回全日本エルデスト大会埼玉県予選会
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投球回数チーム名氏名
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被犠牲打
打
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No.

川口ハーモニー本間　里美  32  28  6  0  0  1  0  3  0  2  0  0 0  0  117  2  0 1.000  20.00 1  8  

川口ハーモニー寺園　仁子  9  7  1  1  1  0  0  2  0  2  0  0 0  0  37  0  0 0.000  23.50 2  2  

浅間台ソフト腰塚　益美  63  57  24  15  13  2  1  2  1  2  0  0 1  0  193  2  1 0.667  37.58 3  12  

浅間台ソフト小野江久枝  7  4  1  3  2  0  1  2  0  0  0  0 0  0  33  0  0 0.000  114.00 4  1  

ウエストレディース竹内さとみ  42  39  16  8  6  1  1  0  1  2  1  0 0  0  138  1  1 0.500  25.04 5  8 1/3

ウエストレディース井上よし子  25  24  8  4  2  1  0  0  0  3  1  0 0  0  79  0  0 0.000  12.47 6  5 2/3
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第17回全日本エルデスト大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

4

 2  3  0 室谷恵美子 川口ハーモニー  7  7  6  2  5  0  0  0  0  1  0  1  0  0.857  3 0 0 6  0.857  2 1 1.000

 2  2  0 田中　順江 川口ハーモニー  7  6  5  4  8  0  0  1  0  0  4  2  0  0.833  0 1 0 6  0.857  2 2 1.000

 1  6  0 竹内　陽子 川口ハーモニー  8  7  5  5  2  1  0  0  0  0  4  0  0  0.714  0 0 0 5  0.714  2 3 1.000

 0  4  0 高橋　直美 川口ハーモニー  8  7  4  4  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.571  0 1 0 5  0.625  2 4 1.000

 1  13  0 浪江　美穂 浅間台ソフト  8  8  4  3  1  0  0  0  0  0  1  4  0  0.500  2 0 0 4  0.500  3 5 1.000

 4  3  1 西山　鈴子 シルバーウイング  4  2  1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 1  0.333  1 5 0.875

 5  1  0 山形　敏美 シルバーウイング  4  4  2  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0 2  0.500  1 5 1.000

 0  14  0 眞嶋久美子 シルバーウイング  4  4  2  1  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0 2  0.500  1 5 1.000

 0  1  0 相原　昌栄 浅間台ソフト  8  7  3  2  2  0  0  1  0  0  0  3  0  0.429  0 0 0 4  0.500  3 9 1.000

 3  2  1 新井　文枝 浅間台ソフト  8  7  3  1  2  0  0  1  0  0  1  4  0  0.429  0 0 0 4  0.500  3 9 0.833

 0  7  0 卜澤美百喜 川口ハーモニー  7  7  3  1  1  0  0  0  0  0  1  1  0  0.429  0 0 0 3  0.429  2 9 1.000

 10  4  0 竹内さとみ ウエストレディース  7  5  2  0  1  0  0  1  1  0  1  3  0  0.400  0 0 0 4  0.571  2 12 1.000

 1  1  0 山口　里美 川口ハーモニー  6  5  2  2  1  0  0  1  0  0  0  2  0  0.400  1 0 0 3  0.500  2 12 1.000

 3  0  1 腰塚　益美 浅間台ソフト  8  8  3  2  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.375  2 0 0 3  0.375  3 14 0.750

 4  9  0 丁　三千代 浅間台ソフト  7  6  2  1  1  0  0  1  0  1  0  2  0  0.333  0 0 0 3  0.429  3 15 1.000

 1  5  0 瀬谷　由美 ウエストレディース  6  6  2  1  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0 2  0.333  2 15 1.000

 4  3  0 加藤　牧江 川口ハーモニー  6  6  2  1  1  0  0  0  0  1  4  1  0  0.333  0 0 0 2  0.333  2 15 1.000

 0  0  0 小野江久枝 浅間台ソフト  7  7  2  1  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.286  1 0 0 2  0.286  3 18

 0  1  0 尾崎由美子 ウエストレディース  7  4  1  1  0  1  0  2  0  0  0  2  0  0.250  0 0 0 3  0.500  2 19 1.000

 0  0  0 福田三枝子 ウエストレディース  4  4  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0 1  0.250  2 19

 0  2  0 中村　美穂 シルバーウイング  4  4  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 1 1  0.250  1 19 1.000

 0  0  0 醍醐　真弓 シルバーウイング  4  4  1  1  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.250  0 0 0 1  0.250  1 19

 0  13  0 清水小夜子 ウエストレディース  5  5  1  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.200  1 0 0 1  0.200  2 23 1.000

 1  2  0 小倉恵理子 川口ハーモニー  5  5  1  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.200  0 0 1 1  0.200  2 23 1.000

 4  7  0 佐藤　恭子 浅間台ソフト  8  6  1  2  1  0  0  2  0  0  1  2  0  0.167  0 0 0 3  0.375  3 25 1.000

 1  3  0 吉井あゆみ 浅間台ソフト  9  8  1  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.125  1 0 0 2  0.222  3 26 1.000

 0  1  0 笠原真理子 浅間台ソフト  6  5  0  1  1  0  0  1  0  2  0  2  0  0.000  0 0 0 1  0.167  3 27 1.000

 3  4  1 正木三千代 ウエストレディース  7  6  0  0  1  0  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0 1  0.143  2 27 0.875

 1  1  0 井上よし子 ウエストレディース  4  3  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.250  2 27 1.000

 7  7  1 平井智恵子 ウエストレディース  6  4  0  0  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 27 0.933
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第17回全日本エルデスト大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

4

 0  3  0 佐藤紀恵子 ウエストレディース  4  3  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.250  1 27 1.000

 3  0  0 本間　里美 川口ハーモニー  5  5  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 27 1.000



第17回全日本エルデスト大会埼玉県予選会
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川口ハーモニー成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 3  0  0 本間　里美 1  5  5  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  21.000

 0  7  0 卜澤美百喜 2  7  7  3  1  1  0  0  0  0  0  1  1  0  0.429  0 0 0  0.429 3 2  21.000

 2  2  0 田中　順江 3  7  6  5  4  8  0  0  1  0  0  4  2  0  0.833  0 1 0  0.857 6 3  21.000

 4  3  0 加藤　牧江 5  6  6  2  1  1  0  0  0  0  1  4  1  0  0.333  0 0 0  0.333 2 4  21.000

 2  3  0 室谷恵美子 6  7  7  6  2  5  0  0  0  0  1  0  1  0  0.857  3 0 0  0.857 6 5  21.000

 1  6  0 竹内　陽子 8  8  7  5  5  2  1  0  0  0  0  4  0  0  0.714  0 0 0  0.714 5 6  21.000

 1  1  0 山口　里美 10  6  5  2  2  1  0  0  1  0  0  0  2  0  0.400  1 0 0  0.500 3 7  21.000

 0  0  0 鈴木美恵子 11  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  2

 1  2  0 小倉恵理子 13  5  5  1  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.200  0 0 1  0.200 1 9  21.000

 0  2  0 志村　泰子 18  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1 10  21.000

 0  0  0 寺園　仁子 20  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  2

 0  4  0 高橋　直美 32  8  7  4  4  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.571  0 1 0  0.625 5 12  21.000

 14  30  0  62  56  28  21  20  1  1  4  0  3  14  11  0  4 2 1 32 0.500  0.525 1.000  2
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大会名：

浅間台ソフト成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 3  0  1 腰塚　益美 1  8  8  3  2  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.375  2 0 0  0.375 3 1  30.750

 0  0  0 小野江久枝 5  7  7  2  1  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.286  1 0 0  0.286 2 2  3

 1  13  0 浪江　美穂 7  8  8  4  3  1  0  0  0  0  0  1  4  0  0.500  2 0 0  0.500 4 3  31.000

 1  3  0 吉井あゆみ 8  9  8  1  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.125  1 0 0  0.222 2 4  31.000

 0  3  2 中島　晴美 10  3  1  0  1  0  0  0  1  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.667 2 5  30.600

 4  9  0 丁　三千代 11  7  6  2  1  1  0  0  1  0  1  0  2  0  0.333  0 0 0  0.429 3 6  31.000

 0  1  0 笠原真理子 15  6  5  0  1  1  0  0  1  0  2  0  2  0  0.000  0 0 0  0.167 1 7  31.000

 4  7  0 佐藤　恭子 17  8  6  1  2  1  0  0  2  0  0  1  2  0  0.167  0 0 0  0.375 3 8  31.000

 0  1  0 相原　昌栄 19  8  7  3  2  2  0  0  1  0  0  0  3  0  0.429  0 0 0  0.500 4 9  31.000

 3  2  1 新井　文枝 20  8  7  3  1  2  0  0  1  0  0  1  4  0  0.429  0 0 0  0.500 4 10  30.833

 16  39  4  72  63  19  16  10  0  0  8  1  5  3  19  0  6 0 0 28 0.302  0.389 0.932  3




